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دخالتهای نابجای برخی جریانها و نمایندگان در انتصابات لرستان

 پنجشنبه ۲۶ اسفند ۱۴۰۰ - ۱۶:۲۳ شناسه خبـر : ۱۱۱۷۵۰

خرم آباد- شورای ائتلاف نیروهای انقلابی لرستان در بیانیهای با اشاره به دخالتها و فشارهای برخی افراد، 
 جریانها و نمایندگان در انتصابات، بر ضرورت حمایت همه از مدیریت ارشد استان تاکید کرد.

 

به گزارش موج خبر، شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی لرستان در بیانیهای اعلام کرد: وضعیت نابسامان اقتصادی،

تعطیلی کارخانجات، گسترش و رشد بیکاری و فقر، ترویج بازار دلالی به جای تولید و اشتغالزایی، تورم و گرانیهای

افسارگسیخته و در نتیجه سختی زندگی و وضعیت ناگوار معیشتی عامه مردم، همگی رهآورد مدیریت ضعیف و کهنه و

خودباختگیِ غربگدایانِ حاکم بر دولت در طی ١٠ سال گذشته بود که در کنار تشدید تحریمهای ظالمانه دشمنان این

ملت، وضعیت اقتصادی و معیشتی موجود را رقم زد.
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غمگنانه باید گفت که در سالیان اخیر ضعف مدیریتی در استان لرستان بیشتر از سایر نقاط کشور مشهود بود، چنانکه

شاهد بیشترین نرخ بیکاری و تورم و بالاترین نرخ فلاکت در استان پر ظرفیت لرستان بودیم.

بر همین اساس مردم انقلابی ایران که از سبک مدیریتی دولت غربگرای گذشته به ستوه آمده بودند و با توجه به

شناختی که از شخصیت آیتاالله رئیسی و شیوه مدیریت سالم و انقلابی و قاطع و بدون ملاحظه ایشان در آستان قدس

رضوی و قوه قضائیه پیدا کرده بودند، در انتخابات ریاست جمهوری با اکثریت قاطع به ایشان رأی دادند، اما متأسفانه

به دلیل تعلل دولت جدید و تأخیر غیر قابل توجیه در تغییر مدیرانی که بانیان وضع موجود بودند، آرزوی مردم در تحول و

تغییر بنیادی و سریع در روزهای اول حاکمیت دولت جدید محقق نشد و با تأخیر مواجه شد.

گرچه دولت در تغییر مدیران خود تأخیر داشته است، اما ظهور نسلی نو و سبکی جدید از مدیران جوان و مؤمن و انقلابی

و دانشگاهی و کنار رفتن مدیران خسته و بیانگیزه با میانگین سنی بالا، امیدهای فراوانی در تحوّل و تغییر وضع موجود

به وجود آورده است و امید آن میرود تا به دور از هرگونه روابط قومی و قبیلهای و باندی و رانتی، عقبماندگیهای

اقتصادی و معیشتی مردم، آنچنان که در شأن مردم و نظام مقدس جمهوری اسلامی و مورد تاکید رهبر فرزانه انقلاب

است، جبران شود.

در خصوص تغییرات مدیریتی و حل مسائل مختلف استان نیز، شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی لرستان در راستای

ماهیت وجودی خود که کمک به حل مشکلات مردم و تقویت جریانات انقلابی است، با مشاوره و تعامل با استاندار و تازه

نفس لرستان و همکاران ایشان، که خود از بین همین جامعه و از جنس همین مردم انتخاب شدهاند، پیگیر خواستههای

مردم و فعالین و نخبگان استان بوده و هست.

دخالت نابجای برخی از افرادبدلیل لذا به عنوان مطلع، به طور شفاف به استحضار مردم شریف لرستان میرساند متأسفانه

 و جریانات که خیرخواه مردم نیستند و همچنین فشارهای بیمورد برخی نمایندگان و فضاسازیها و بداخلاقیها صورت

گرفته از سوی مخالفان دولت و برخی بیاخلاقیهای دیگر که بعضاً در فضای مجازی منتشر شد، شاهد زمانبر شدن برخی

تغییرات در استان لرستان بودیم.

در عین حال گاهی مدیران جدید استان به گزینههای مناسبی برای ادارات مختلف میرسیدند، اما همواره عدهای آنها

را ایدهآل خود و مناسب شأن دولت انقلابی نمیدانستند و از آنجایی که آقای استاندار هم اعتقاد دارند که انتصابات باید

متناسب با خواسته به حق مردم باشد و مبادا انتخابی بد به آینده استان ضرر برساند، لذا باعث تأخیر در انتصاب مدیران

جدید گردید.
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کاری و ذهنی و موانع مذکور، استاندار محترم با انتخاب فرماندارانی با روحیه جوانی و مشغلات حال که علیرغم همه

 جهادی و انقلابی و علمی و تأیید برخی از مدیران کل جدید در ادارات دیگر، کمر همت خویش را به تغییر بانیان وضع

موجود بستهاند، لازم است همه دلسوزان نظام و مردم با حمایت از استاندار، ایشان را دلگرم کنند تا هرچه زودتر با فراغ

بال به جبران سایر مسائل و عقب ماندگیهای گذشته بپردازند.

 بنابراین شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی لرستان با پرهیز از هرگونه سهم خواهی و توقعات و خواستههای خارج از

عرف، از استاندار محترم در تغییرات مدیریتی استان، بخصوص فرمانداران جدید حمایت نموده و مصرانه از ایشان

درخواست داریم تا با پیگیری جدی در تعیین تکلیف مدیران سایر ادارات، بخصوص ادارات مهم و کلیدی از قبیل آموزش

و الیگودرز، هرچه زودتر با فراغ بال به سایر کوهدشتو پرورش، فرهنگ و ارشاد اسلامی و… همچنین فرمانداریهای

 مشکلات اساسی استان بپردازند.

در پایان از عموم مردم انقلابی و نخبگان و فعالان سیاسی و افراد تأثیرگذار استان لرستان درخواست داریم تا به دور از

هرگونه فضاسازی مخالفان دولت و تبلیغات منفی بانیان وضعیت موجود و بیاعتنا به بداخلاقیها و تخریبها و تعصبهای

غلط قومیتی و باندی و جناحی مرسوم و با ارائه مشاوره و انتقادات و پیشنهادات سازنده خود، دولت انقلابی و مدیریت

استانی را در جهت رشد و شکوفایی استان محروم، اما مستعد و زرخیز استان یاری کنند.

انتهای پیام/
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